

Årsredovisning

för

Hua Long AB

556727-3551

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wei Jie Zhan, Styrelseledamot
2022-12-28

Styrelsen för Hua Long AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Västerås.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt, genom att omsättningen minskat med relativt betydande belopp. Spridningen av Covid viruset i kombination med ökad konkurrens har bidragit till minskad marginal.

Företaget har sitt säte i Huddinge Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 795	7 820	10 594	13 335
Resultat efter finansiella poster	1 996	357	774	1 940
Soliditet (%)	43	29	25	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	965 622	274 999	1 340 621
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		274 999	-274 999	0
Årets resultat			1 908 363	1 908 363
Belopp vid årets utgång	100 000	1 240 621	1 908 363	3 248 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 240 620
årets vinst	1 908 363
	3 148 983
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 100 kronor per aktie)	3 100 000
i ny räkning överföres	48 983
	3 148 983

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 794 804	7 819 756
Övriga rörelseintäkter		139 671	443 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 934 475	8 263 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 928 076	-2 793 162
Övriga externa kostnader		-2 319 519	-1 944 947
Personalkostnader	1	-3 168 205	-3 286 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 812	-45 693
Summa rörelsekostnader		-9 471 612	-8 070 012
Rörelseresultat		2 462 863	193 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		272 530	41
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-738 957	163 119
Räntekostnader		-288	-120
Summa finansiella poster		-466 715	163 040
Resultat efter finansiella poster		1 996 148	356 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		590 758	-50 788
Förändring av överavskrivningar		25 680	1 647
Summa bokslutsdispositioner		616 438	-49 141
Resultat före skatt		2 612 586	307 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-704 223	-32 605
Årets resultat		1 908 363	274 999

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 876	76 239
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	260 664	286 453
Summa materiella anläggningstillgångar		414 540	362 692
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	785 725	3 240 310
Summa finansiella anläggningstillgångar		785 725	3 240 310
Summa anläggningstillgångar		1 200 265	3 603 002
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		177 455	250 000
Summa varulager		177 455	250 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 202	20 018
Övriga fordringar		504 542	1 135 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 435	439 375
Summa kortfristiga fordringar		895 179	1 595 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 199 083	859 356
Summa kassa och bank		5 199 083	859 356
Summa omsättningstillgångar		6 271 717	2 704 362
SUMMA TILLGÅNGAR		7 471 982	6 307 364

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 240 620

965 621

Årets resultat

1 908 363

274 999

Summa fritt eget kapital

3 148 983

1 240 620

Summa eget kapital

3 248 983

1 340 620

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

590 758

Ackumulerade överavskrivningar

0

25 680

Summa obeskattade reserver

0

616 438

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 513 241

3 550 263

Summa långfristiga skulder

3 513 241

3 550 263

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 932

130 726

Övriga skulder

241 802

196 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

331 024

473 036

Summa kortfristiga skulder

709 758

800 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 471 982

6 307 364

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	9	8

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Ingående avskrivningar	-1 150 000	-1 150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 150 000	-1 150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 901 453	1 901 453
Inköp	107 660	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 009 113	1 901 453
Ingående avskrivningar	-1 825 215	-1 805 311
Årets avskrivningar	-30 023	-19 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 855 238	-1 825 215
Utgående redovisat värde	153 875	76 238

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	440 649	440 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 649	440 649
Ingående avskrivningar	-154 196	-128 407
Årets avskrivningar	-25 789	-25 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 985	-154 196
Utgående redovisat värde	260 664	286 453

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 735 909	3 678 247
Inköp	750 750	57 662
Försäljningar	-2 537 964	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 948 695	3 735 909
Ingående nedskrivningar	-495 601	-658 720
Återförda nedskrivningar	83 381	163 119
Årets nedskrivningar	-750 750	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 162 970	-495 601
Utgående redovisat värde	785 725	3 240 308

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	275 000	275 000
	275 000	275 000

Stockholm 2022-12-28

Wei Jie Zhan
Wei Jie Zhan

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
